Ч. 287. Львів, неділя, дня 25. грудня 1905 (7. січня 1906). Річник IX.

Передплата
п »ЄУСЛАНА» виносять:

* Австриі:
■а цілий рік . . . 20 кор
я* шв року . , . 10 кор
«г чверть року . . с кор
■а м ісяці. . . . 1*70 кор

За границею
як цілий рік . . 16 рублів

»бо 36 франків
■ь шв року . . 8 рублів

або 18 франків
Поодиноке число по 10 сот.